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W pierwszej piątce najbardziej wpływowych osób w polskiej turystyce znalazła się Izabela Stelmańska –

zastępca dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki UMWM i prezes Mazowieckiej Regionalnej

Organizacji Turystycznej.
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Listę 100 osób, które realnie wywierają największy wpływ na turystykę w Polsce portal waszaturystyka.pl ogłosił już po

raz dziewiąty. Nazwisko Izabeli Stelmańskiej pojawia się w rankingu najbardziej wpływowych osób w polskiej turystyce  od

samego początku. Gdy podczas pierwszej edycji (w 2016 r.) ogłoszono listę 50 najbardziej wpływowych osób, Izabela

Stelmańska znalazła się na niej na 43. pozycji. Rok później (i tak zostało do tej pory) na liście pojawiło się już 100 nazwisk. Na 35.

pozycji była wśród nich Stelmańska.  Z roku na rok pięła się coraz wyżej: w 2018 była 33., w 2019 – 25., w 2020 – 24., w 2021 –

12., w siódmej edycji (2022) – 8., rok temu – 7., w tym roku – już 5.

– To dla mnie wielkie wyróżnienie i zobowiązanie. Dziękuję fantastycznemu zespołowi ludzi, z którymi mam

zaszczyt pracować w Departamencie Kultury, Promocji i Turystyki UMWM oraz MROT. To jest nasz wspólny sukces!

Bez Was nic by się nie udało. Dziękuję moim Szefom na czele z marszałkiem Adamem Struzikiem za zaufanie. To jest

piękne podsumowanie 2024 roku, a teraz czas na realizację planów w 2025 roku – napisała na swoim profilu w

mediach społecznościowych Izabela Stelmańska.

W tym roku prezes MROT została uhonorowana za 25 lat pracy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Mazowieckiego. Grupa ekspertów doceniła jej doświadczenie i niezwykłą aktywność w polskiej turystyce.

Jest jedną z najbardziej rozpoznawalnych i szanowanych postaci w polskim środowisku turystycznym, nazywana

»królową turystyki« Mazowsza. Cieszy się ogromnym zaufaniem zarówno w regionie, jak i poza nim. Niestrudzona

propagatorka Mazowsza, która zawsze znajduje czas na udzielanie się podczas kongresów, debat i targów –

napisała na portalu waszaturystyka.pl zastępczyni redaktorki naczelnej Weronika Szabelewska.

Kapituła doceniła wymierne efekty jej wysiłków, skoncentrowanych na aktywizowaniu i wspieraniu lokalnych organizacji
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turystycznych w województwie mazowieckim.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


